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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від _________№ 





Про внесення змін до Програми соціальної підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх  сімей на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням другої сесії міської ради №36 від 23.12.2020, зі змінами 

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту населення та керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх  сімей на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням другої сесії міської ради №36 від 23.12.2020, зі змінами, а саме:  

1.1. Доповнивши додаток 1 до Програми пунктом 46 :

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування, тис.грн.

	
	2021р.
	2022 р.
	2023р.
	2024р.
	2025р.

	46
	Надання грошової допомоги за поданням секретаря міської ради, або керуючого справами виконавчого комітету на підставі рішення виконавчого комітету Хмельницької міської ради для поховання:    - загиблих та померлих учасників ООС, загиблих та померлих учасників, які брали участь у відсічі під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період військової агресії Російської Федерації проти України.
	Виконавчий комітет
	бюджет громади
	
	1000,00
	
	
	
	
	



1.2. 
В графу додатку 1 до Програми «Всього: фінансування з бюджету громади по роках: за 2022 р.  всього по програмі цифри «60571,30» замінити на « 61571,30».


1.3.  
В додатку 1 до Програми в графі «Всього» цифри «311866,10» замінити на  «312866,10».


1.4. 
 Пункт 7 додатку 2 до Програми викласти в новій редакції: 

	7.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього
	312866,10 тис.грн.


2. Контроль за виконанням рішення покласти  на управління праці та соціального захисту населення.
Міський голова







    О. СИМЧИШИН
